
 

Data jsou aktuální na den 07-05-2024 18:23

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-mio-mivue-c312-full-hd-videorekordr-p-27566.html

  
PS MIO MIVUE C312 FULL HD
videorekordér.

Včetně DPH 1 400 Kč

Bez DPH 1 157 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00772839

Výrobce MIO

Popis produktu
 PS MIO MIVUE C312 FULL HD videorekordér. 
 Palubní kamera MiVue ™ C312 nabízí extra úroveň bezpečnosti v případě dopravní nehody. Záznam okamžiku havárie může
být silným důkazem před, během a po nehodě.

 Zachovejte každý detail - Full HD 1080p / 30 snímků / s 
 Zachyťte obraz v rozlišení Full HD 1080p, palubní kamera zaznamená všechny důležité detaily vaší cesty. Díky 130° objektivu
si můžete být jisti, že bude zachycen každý okamžik vaší jízdy.

 Vynikající kvalita obrazu - snímač 2M 
 Sledování přetížení pomocí G-Sensoru V případě nehody nebo náhlé změny pohybu vestavěný senzor přetížení okamžitě
uloží krátký film na paměťovou kartu a ochrání data před přepsáním. Vaše nahrávka bude pokaždé chráněna.

 Malý a stylový 
 Naše webová kamera je malá, štíhlá a má pevnou konstrukci. Jeho malé rozměry neubírají na viditelnosti čelním sklem a
nedostatek lesklých prvků umožňuje ponechat jej klidně v autě, aniž by zbytečně poutal pozornost.

 Jednoduchost nade vše - Automatický start záznamové kamery 
 Neztrácejte čas učením se, jak používat složitá zařízení. Stačí zapojit zařízení do zdroje napájení a můžete vyrazit. Zařízení se
snadno používá díky intuitivnímu menu a tlačítkům popsaným na obrazovce.

 Výrobce MIO
 Modelka C312
 Rozměry 63,6 x 52,1 x 33,7 mm
Hmotnost 55 g
 Velikost obrazovky 2 palce
 Rozlišení záznamu Full HD 1080p / 30fps
 Vysoce kvalitní skleněné čočky 4G + 1 IR
 Formát záznamu .MJPEG
 Optický záznamový senzor 2M snímač
 Duhovka F2.2
 Pozorovací úhel optiky 130st.
 Snímač přetížení Ano
 Podpora paměťových karet microSD, až 64 GB (třída 10)
 Rozsah pracovních teplot -10st. až + 60 stupňů Celsia C.
 Pohyblivá upínací hlava Ano
 Mikrofon Ano
 Vestavěný SuperCap Ano
 Záznam události Ano
 Režim fotografie Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-mio-mivue-c312-full-hd-videorekordr-p-27566.html


 

 Automatické spuštění Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

